
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 
 

ПРИКАЗ 
«27» августа 2018 г.                                                                    № 124 нг 

 
О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России"  
 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

Республика Хакасия 

Хоккей с мячом 
АЗАРЕНКО Матвей Сергеевич 
БУТАКОВ Дмитрий Сергеевич 
ВЕРЕЩАГИН Николай Игоревич 
ГАВРИЧКОВ Руслан Юрьевич 
КАСАТКИН Иван Иварсович 
ЛИХАЧЕВ Сергей Сергеевич 
СЕЛИВЕРСТКИН Олег Вячеславович 
ТУЛУПОВ Владислав Юрьевич 
ШНАЙДЕР Виталий Дмитриевич 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован 
Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в 
редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 
(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 
47557) п р и к а з ы в а ю: 
 



Красноярский край 

Хоккей с мячом 
БАЗДЫРЕВ Александр Владимирович 
ДЕЦУРА Иван Аркадьевич 
ЛОПАТИН Илья Сергеевич 
ПЛЕШИВЦЕВ Павел Андреевич 
 
 

Министр П.А. Колобков 
 


